10,555,202 股，占公司总股本比例为 1.76%；本次质押展期 5,133,700 股后，朱成寅先生持有本
公司股份累计质押数量为 5,133,700 股，占其持股数量比例为 48.64%。

● 朱成寅先生及其一致行动人持有本公司股份数量为 252,063,712 股， 占本公司总股本
的 42.01%；本次质押展期 5,133,700 股后，朱成寅先生及其一致行动人持有本公司股份累计质
押数量为 46,927,700 股，占其持股数量比例为 18.62%。

本公司于 2023 年 10 月 18 日收到朱成寅先生办理股票质押展期的通知，具体情况如下：
一、本次股份质押展期情况
朱成寅先生于 2022 年 10 月 19 日将持有的本公司的股份 5,133,700 股无限售流通股（占本

公司总股本 0.86%）质押给海通证券股份有限公司，用于办理股票质押式回购交易业务，该业
务的初始交易日为 2022 年 10 月 19 日，购回交易日为 2023 年 10 月 19 日。 2023 年 10 月 18 日，
朱成寅先生将上述股份 5,133,700 股质押展期一年， 展期后的购回交易日为 2024 年 10 月 18
日。 截至本公告披露日，已办理完成了相关手续。

具体情况如下：

股东名
称

是 否
为 控
股 股
东

本次质押
数量（股）

质押股
份类型

是否
补充
质押

质 押 起
始日

质押到期
日

展 期 后
质 押 到
期日

质权人

占实际控
制人及一
致行动人
合计持股
比例

占公司
总股本
比例

质押融资
资金用途

朱成寅 否 5,133,700 无限售
流通股 否

2022 年
10 月 19
日

2023 年
10 月 19
日

2024 年
10 月 18
日

海通证券
股份有限
公司

2.04% 0.86% 个人资金
需求

二、实际控制人及一致行动人的股份质押情况
截至本公告披露日，本公司实际控制人徐进、刘安省及一致行动人张国强、徐钦祥、朱成

寅、范博、周图亮、段炼、黄绍刚（以下简称“实际控制人及一致行动人”）共计持有本公司的股
份 252,063,712 股，占本公司总股本的 42.01%，均为无限售流通股。实际控制人及一致行动人尚

质押本公司股份 46,927,700 股，占其合计持股总数的 18.62%，占本公司总股本的 7.82%，具体
情况如下：

股 东
名称

持 股 数 量
（股）

持股
比例

本次质押前
累计质押数
量（股）

本次质押后
累计质押数
量（股）

占 其 合
计 所 持
股 份 比
例

占本公
司总股
本比例

已质押股份情况
（股）

未质押股份情况
（股）

已质押
股份中
限售股
份数量

已 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

未质押
股份中
限售股
份数量

未质 押
股份 中
冻结 股
份数量

徐进 109,568,568 18.26% - - - - - - - -
刘 安
省 69,973,529 11.66% 36,763,900 36,763,900 14.60% 6.13% - - - -

范博 10,965,476 1.83% - - - - - - - -
张 国
强 9,095,518 1.52% - - - - - - - -

徐 钦
祥 9,976,331 1.66% - - - - - - - -

朱 成
寅 10,555,202 1.76% 5,133,700 5,133,700 2.04% 0.86% - - - -

周 图
亮 9,976,331 1.66% - - - - - - - -

段炼 9,541,014 1.59% - - - - - - - -
黄 绍
刚 12,411,743 2.07% 5,000,100 5,000,100 1.98% 0.83% - - - -

合计 252,063,712 42.01% 46,927,700 46,927,700 18.62% 7.82% - - - -
三、其他说明
本次质押展期主要系个人原因。 朱成寅先生资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，还

款来源包括其自有资金及其投资收益等，质押风险可控，不存在实质性资金偿还风险；本次质
押展期后，实际控制人及一致行动人累计质押股份不存在平仓风险，不会引起实际控制人及一
致行动人对其所持本公司股份的表决权的转移， 也不会影响实际控制人及一致行动人的控制
权，对公司生产经营、公司治理等不会产生影响。

特此公告。
安徽口子酒业股份有限公司董事会

2023 年 10 月 19 日

证券代码：603322� � � � � � � � � 证券简称：超讯通信 公告编号：2023-096

超讯通信股份有限公司
关于累计诉讼、仲裁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 案件所处的诉讼阶段：立案受理
● 上市公司所处的当事人地位：原告
● 涉案的金额：本次诉讼案件金额为 2,366.22 万元，连续十二个月未披露累计发生诉讼、

仲裁金额为 4,596.54 万元（含本次诉讼）。
● 是否会对上市公司损益产生负面影响：因部分案件尚未开庭审理或执行完毕，目前暂

无法判断对公司本期或期后利润的影响。
一、本次披露的诉讼案件基本情况
超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 10 日中标了中国建筑技术集团

有限公司（以下简称“中建公司”）孝感市城区道路（临时）停车泊位特许经营项目的施工工程
承包项目，并与其签订了《建设工程施工专业分包合同》，合同金额人民币 4,103.34 万元。 鉴于
上述项目验收合格后，中建公司在公司多次催告下仍未能按合同约定支付合同款项，为维护公
司及股东利益，公司于 2022 年 8 月 26 号向孝感市孝南区人民法院提起诉讼，请求判令中建公
司支付合同款及利息。 2022� 年 11 月 1 日，为尽快收回相关款项、解决争议，公司与中建公司就
本次合同纠纷事项签订了《和解协议》。 上述具体详见公司披露的《关于提起诉讼的公告》（公